GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020200001743
2 050020200001744
3 050020200001745
4 050020200001746
5 050020200001747
6 050020200001748
7 050020200001749
8 050020200001750
9 050020200001751
10 050020200001752
11 050020200001753
12 050020200001754
13 050020200001755
14 050020200001756
15 050020200001757
16 050020200001758
17 050020200001759
18 050020200001760
19 050020200001761
20 050020200001762
21 050020200001763
22 050020200001764
23 050020200001765
24 050020200001766

KARAR LISTESI

2020/15

15 Ekim 2020 Persembe

BASVURUDA BULUNAN
Nesrin SABANCI OZKAN

Fatih Selim UNALDI

Nuh BULUTBEYAZ

Siileyman MILAS
Veysel Karani DARIKUSU
Zarif ANDAC
Aycalerzan AN
Hiseyin MUTLU

Siileyman DOGAROGLU

Tirkan KUTUK
Bengii CEKEN
Sinem TURANLI
Bahtiyar OKSUZ

Saim TINASTEPE

Cagr1 SOY

Erdem KILIC

Sezai YETIK
Hasan Hiiseyin TASCI
Mehmet OZ
Murat BILEN
Ufuk AGMA

Fatih SAYAR

Sahin CIMAN

Culineyt CANSU

SIKAYET EDIiLEN KARAR DURUMU
ZYXEL ILETISIM Tiiketici bagvurusundan
TEKNOLOJILERT vazgecti
ANONIM SIRKETI
VATAN BILGISAYAR Tiiketici bagvurusundan
SANAYI TICARET A.S vazgecti
OTO DERKUS OTO  Bagvuru sahibi talebinde hakli
YEDEK PARCA bulundu
TICARETI
Smart Bilgisayar Sistmleri Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
Serhat YUCE Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

BOYNER BUYUK Basvuru sahibi talebinde

MAGAZACILIK A.S haksiz bulundu
GENCLIK VE SPOR  Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
BAKANLIGI Talebin Reddedilmesi
MNG KARGO Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
GU RBUZ HIRDAVAT VE Basvuru sahibi talebinde hakli
INSAAT bulundu
MALZEMELERI
TICARET LIMITED
SIRKETI

VATAN BILGISAYAR  Basvuru sahibi talebinde hakli
SANAYI TICARET A.$ bulundu

QNB-FINANSBANK A.S  Basvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

TURKIYE VAKIFLAR  Bagvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI A.S bulundu

AKBANK T.A.S Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

DEREN SPOR VE SPOR
MALZEMELERI
TICARET LTD.STI.

TURKIYE VAKIFLAR Basvuru sahibi talebinde hakli

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

BANKASI A.S bulundu
TURKUVAZ MUZIK Uzlasma
KITAP MAGAZACILIK
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI (idefix.com)
GARANTI BANKASI Basvuru sahibi talebinde

A.S haksiz bulundu

ASUMAN ECZANESI Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

A.101 YENI Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S bulundu

ZIRAAT BANKASI A.S Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Digitirk Genel Mudurluk Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI-
MERSIN INONU
BULVARI SUBESI

KOLUMAN MOTORLU Bagvuru Evraklarinin
ARACLAR TICARET VE = Eksikliginden Reddedilmesi
SANAYI ANONIM
SIRKETI TARSUS
SUBESI

SEKERBANK TURK
ANONIM SIRKETI
POZCU SUBESI

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

RAPORTOR
Gul KUGUKDEDE

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

42

46

a7

050020200001767

050020200001768

050020200001769

050020200001770

050020200001771

050020200001772

050020200001773

050020200001774

050020200001775

050020200001776

050020200001777

050020200001778

050020200001779

050020200001780

050020200001781

050020200001782

050020200001783

050020200001784

050020200001785

050020200001786

050020200001787

050020200001788

050020200001789

050020200001790

KARAR LISTESI

Abdiilmecit OZMEN

Riiveyda Gokce KOSE

Ciineyt CANSU
Sedat TANRIVERDI
Berat Alpardan COBAN

Danyal FAZLIOGLU

izzet SAGLAM

Ciineyt CANSU

Mehmet UZUN

Mert TEMUR

Mehmet TunaATAMAN

Ciineyt CANSU
Ciineyt CANSU
Sait OZGEL

Ciineyt CANSU
Bekir YAPICIOGLU

Hiseyin ALANYA

Elif ZEREK

TubaAYTAR

Fulya HAMDIOGLU

Melih OZALP

Cilem ATLI

Yusuf DIKER

Seyyide Rayiha Nur EGIN

RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAY1
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

Care Kuyumculuk Saat
Ayakkabicilik Tekstil ve
Kozmetik D1s Tic. Ltd.
Sti.

HSBC BANK ANONIM
SIRKETI

ENERJISA TOROSLAR
TURKCELL

MARS SPORTIF
TESISLER
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
MERSIN ORS SUBESI

Vestel

YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

EVFORM ELEKTRONIK
TICARET ANONIM
SIRKETI

D smart

RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TURKIYE I$ BANKASI
ANONIM SIRKETI

Istanbulbilisim

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

WWW.enuygun.com

BEYMEN PERAKENDE
VE TEKSTIL
YATIRIMLARI ANONIM
SIRKETI

Tirk Telekom

DSMART DEMIROREN
TV DIGITAL
PLATFORM

ISLETMECILIGI
APPLE TEKNOLOJI VE
SATIS LIMITED
SIRKETI

_RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DI§ TiC.LTD.STi

_RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DI§ TiC.LTD.STi

_RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TiC.LTD.STi

_RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TiC.LTD.STi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagsvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

050020200001791

050020200001792

050020200001793

050020200001794

050020200001795

050020200001796

050020200001797

050020200001798

050020200001799

050020200001800

050020200001801

050020200001802

050020200001803

050020200001804

050020200001805

050020200001806

050020200001807

050020200001808

050020200001809

050020200001810

050020200001811

050020200001812

050020200001813

050020200001814

050020200001815

050020200001816

050020200001817

050020200001818

Elife DILEK

Hiseyin BAYRAKTAR

Hiiseyin GARIP

Hakan UGUR

Fatma HAS
Hatice YILMAZ

Ali ERTUGRUL

KARAR LISTESI

WATSONS GUZELLIK
VE BAKIM URUNLERI
TIC. AS.

ING BANK A.S

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI A.S

DEMIROREN TV
DIGITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
GARANTI BANKASI
AS

ZIRAAT BANKASI A.S

AKBANK T.A.S

Muhammet Fehim SOLUMBOZ = APPLE TEKNOLOJI VE

Okan TUNA

Abdurrahman Hakan SERBEST

Mehmet ERGUN
Elif IKiZ
Saban Ali OZDEMIR
Dizgin VURAL
Arif DELICE
Arif DELICE
Hakan ISIK
Ahmet OZDEMIR
Fatma ACER
Burak SERBEZ

Adile KAYA

Veli GOK
Ozge PARCA
Nursel BUGE
Nursel BUGE

Yunus Can ATAHAN

Kevser ASOGLU

Onur KARAASLAN

SATIS LIMITED
SIRKETI
AKILCI KOZMETIK
TEKSTIL VE
TASIMACILIK
HiZMETLERI TICARET
LIMITED SIRKETI
INTERBILET DAGITIM
ORGANIZASYON SAN.
VE TiC. A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI A.S

Club Jolly Turizm ve
Ticaret Anonim Sirketi

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM
QNB-FINANSBANK A.S
AKBANK T.A.S
AKBANK T.A.S

Aytug Ardug- Adalya
Basin Yaym

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Uzlagsma

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Uzlagsma
Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

HALK BANKASI A.S Bagvuru sahibi talebinde hakli

ZIRAAT BANKASI A.S
AKBANK T.A.S

TURKSAT UYDU
HABERLESME KABLO
TV VE ISLETME
ANONIM SIRKET]

ZIRAAT BANKASI A.S
AKBANK T.A.S
IS BANKASI A.S
IS BANKASI A.S

Turkuvaz MUzik Kitap
Mag. Paz. AS.(D&R)

DSM GRUP
DANISMANLIK
ILETISIM BE SATIS
TICARET A.S

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



7

78

79

80

81

82

83

85

86

87

88

89

90

91

92

93

95

96

97

98

99

100

101

102

103

050020200001819

050020200001820

050020200001821

050020200001822

050020200001823

050020200001824

050020200001825

050020200001826

050020200001827

050020200001828

050020200001829

050020200001830

050020200001831

050020200001832

050020200001833

050020200001834

050020200001835

050020200001836

050020200001837

050020200001838

050020200001839

050020200001840

050020200001841

050020200001842

050020200001843

050020200001844

050020200001845

KARAR LISTESI

Hacire KALKAN

Ibrahim Halil POLAT

Semih BUZRUC

Tevfik Vedat KAYA
Yagiz Onder GOCER

Ferhat Y UK SEL

Nilgiin SAHIN

Sebahattin OZTURK
HarikaZeynep BAYAM

Fatma KOGAK

frem CEVIK
Volkan BAGISLAYICI
Muzaffer TUNA
Cigdem TEZCAN
Tuncay GUNGOR

Merve ETILER OZER

Onur Alp UNLUBAYIR
Cihan SARI
Hakan AYHAN
Gozde OZBEKOGLU
Giilsah GEZER

Fatma KOYUNCU

Fatma KOYUNCU

Naci ALOGLU
Osman Erman OZYURT

Halil Rohat AKAD

Bagak Sena GIRIT

FLO MAGAZACILIK VE

PAZARLAMA LTD. STi

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI
(ADIDAS)

ARCELIK BEKO

PAZARLAMA ANONIM

SIRKETI
BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S

WINDY CAR

OZELMERSIN
ORTADOGU SAGLIK
HiZMETLERI ANONIM
SIRKETI

DLT TURIZM VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

GARANTI BBVA

Pegasus Hava Tagimaciligi

AS.
SEM YAYINCILIK
BASIM DAGITIM
EGITIM TICARET
LIMITED SIRKETI
YURTICI KARGO
SERVISI A S.

A.101 YENI
MAGAZACILIK A.$

CAYAN OTOMOTIV

TURKIYE VAKIFLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli

BANKASI A.S
IS BANKASI A.S

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET A.S.

ING BANK A.S

YAPI KREDi BANKASI
AS

DENIZBANK A.S
AY G akademi kolgji
egitim kurumlari A.S

Ups Kargo

CIGNA FINANS

EMEKLILIK VE HAYAT

AS.
CIGNA FINANS

EMEKLILIK VE HAYAT

AS
Media Markt

TURK EKONOMI
BANKASI A.S

BILETiX BILET
DAGITIM BASIM VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

Sneaks Up-Saha
Magazacilik Anonim
Sirketi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Tiiketici bagvurusundan

vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
kismen haklt bulundu

Miikerrer Bagvuru

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

050020200001846

050020200001847

050020200001848

050020200001849

050020200001850

050020200001851

050020200001852

050020200001853

050020200001854

050020200001855

050020200001856

050020200001857

050020200001858

050020200001859

050020200001860

050020200001861

050020200001862

KARAR LISTESI

Mahmut Can KOCA

Mustafa TAYFUR

Serpil AKBUGA

Aytagc OYA

Faruk KOG

Asiye TOKLU

Aytekin SATIOGLU

zzettin ERKAL

Mehmet Biilent UNVERDI

Perihan AKAN

Mehmet Hanifi GULGEC

Turgut AYDEMIR
Nermin ER
Giilsah GUL

Felat ESENDEMIR

Cem ERKOL

Ali Utku ULUSOY

PROTEIN MARKET  Bagvuru sahibi talebinde hakli

GIDA TAKViYELERT bulundu
TIC.LTD.STI

PROTEIN MARKET  Bagvuru sahibi talebinde hakli

GIDA TAKVIYELERI bulundu
TIC.LTD.STI

EVKUR AL[S\{ERTS Uzlasma

MERKEZLERI TICARET

ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

SKECHERS OLKA Basvuru sahibi talebinde hakli
SPOR MAL. TIC. A.S. bulundu
ORKA TEKSTIL Bagvuru sahibi talebinde hakl
SANAYT VE TURTZM bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI-MERSIN
SUBESI
TEKNOSA IC VEDIS  Basvuru sahibi talebinde hakli
TICARET A.S bulundu
CARREFOURSA Bagvuru sahibi talebinde hakl
CARREFOUR SABANCI bulundu
TICARET MERKEZI A.S
0OZ YUNUS MOBILYA Tiiketici bagvurusundan
_VEDAYANIKLI vazgegti
TUKETIM MALLARI
SANAYI TICARET

LIMITED SIRKETI

TEKNO SARF IC VE  Basvuru sahibi talebinde hakl

DIS TICARET LIMITED bulundu
SIRKETI
JASPER iT_HALAT Bagvuru sahibi talebinde hakli
IHRACAT INSAAT bulundu
AKARYAKIT SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
~ VODAFONENET  Bagvuru sahibi talebinde hakli
[LETISIM HIZMETLERI bulundu
ANONIM SIRKETI
Gurgencler Apple Y etkili Basvuru Evraklarinin
Teknik Servis Eksikliginden Reddedilmesi

Liks Mersin Turizm Basvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Benefit Fitness

_RETRO BILISIM Basvuru Evraklarmin
HIZMETLERI SANAYI = Eksikliginden Reddedilmesi
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
TURKSAT UYDU Basvuru Evraklarmin
HABERLESME KABSO  Eksikliginden Reddedilmesi
TV VE ISLETME AS.
CASPER BILGISAYAR Basvuru Evraklarmin
SISTEMLERI A.S. Eksikliginden Reddedilmesi

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



